
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/54/2024 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 152 238 712,81 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu 
zwiększa się o kwotę 11 364 326,24 zł do kwoty 163 603 039,05 zł, z tego kwotę 131 968 034,72 zł 
stanowiącą dochody bieżące zwiększa się o kwotę 602 750,00 zł do kwoty 132 570 784,72 zł oraz kwotę 
20 270 678,09 zł stanowiącą dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10 761 576,24 zł do kwoty 
31 032 254,33 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) kwotę 154 687 779,26 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu zwiększa się 
o kwotę 11 364 326,24 zł do kwoty 166 052 105,50 zł, z tego kwotę 121 939 504,00 zł stanowiącą 
wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 602 750,00 zł do kwoty 122 542 254,00 zł oraz kwotę 
32 748 275,26 zł stanowiącą wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10 761 576,24 zł do kwoty 
43 509 851,50 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 243 233,98 zł,”;; 

3) w § 6 dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu – w związku z czym 
w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 7: 

- w pkt 2 dokonuje się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej – w związku z czym w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza 
się zmiany określone jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w pkt 3 dokonuje się zmiany wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2025 – w związku z czym w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3772



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Szymczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3772



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3772



Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie

1 Gmina Chełm

Prowadzenie zadania zarządzania publiczną
drogą powiatową  Nr 1818L – Staw –
Krobonosz na terenie Gminy Chełm w ramach
zadania „Zarządzanie publicznymi drogami
powiatowymi przez gminy: Sawin, Białopole i
Chełm"

600 60014 2310 10 000,00 10 000,00

2 Powiat Lubelski
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu
geodezyjnego województwa lubelskiego –
udział w kosztach wspólnych projektu

710 71012 6620 6629
37 810,00

4 379,25
37 810,00

4 379,25

3
Miasto Chełm na prawach
powiatu

Pokrycie części kosztów utrzymania wspólnego
stanowiska rzecznika konsumentów  dla Miasta
Chełm i Powiatu Chełmskiego

750 75020 2320 67 120,00 67 120,00

4
Miasto Chełm na prawach
powiatu

Pokrycie części kosztów utrzymania wspólnego
Centrum Zarządzania Kryzysowego

754 75421 2320 5 000,00 5 000,00

5 Gmina Dubienka
Remont elewacji budynku, w którym mieści się
Liceum Ogólnokształcące w Dubience

801 80120 2310 0,00 60 000,00 60 000,00

6 Gmina Sawin
Pokrycie części kosztów rehabilitacji
uczestników z  terenu powiatu chełmskiego w
warsztatach terapii zajęciowej

853 85311 2310 136 873,80 136 873,80

7 Gmina Wojsławice
Pokrycie części  kosztów rehabilitacji
uczestników  z terenu powiatu chełmskiego w
warsztatach terapii zajęciowej

853 85311 2310 97 767,00 97 767,00

Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie

8 Gmina Siedliszcze
Pokrycie części  kosztów rehabilitacji
uczestników z terenu powiatu chełmskiego w
warsztatach terapii zajęciowej

853 85311 2310 117 320,40 117 320,40

9
Miasto Chełm na prawach
powiatu

Pokrycie części  kosztów rehabilitacji
uczestników z terenu powiatu chełmskiego w
warsztatach terapii zajęciowej

853 85311 2320 57 682,53 57 682,53

10
Miasto Chełm na prawach
powiatu

Dofinansowanie działalności Powiatowego
Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

853 85321 2710 20 000,00 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Lp.
Podmiot otrzymujący

dotacje
Przeznaczenie dotacji 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące w zł Dotacje na zadania majątkowe w zł

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. Dotacje celowe

Klasyfikacja budżetowa
Lp.

Podmiot otrzymujący
dotacje

Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny)

Dotacje na zadania bieżące w zł Dotacje na zadania majątkowe w zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Chełmie

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3772



11 Powiat Olkuski
Pokrycie  kosztów  utrzymania  dzieci z
powiatu chełmskiego  przebywających w
rodzinach zastępczych na terenie innych

855 85508 2320 12 024,00 12 024,00

12
Miasto Chełm
na prawach powiatu

Prowadzenie biblioteki powiatowej 921 92116 2320 90 000,00 90 000,00

613 787,73 60 000,00 673 787,73 42 189,25 42 189,25

0,00 0,00 0,00 0,00

613 787,73 60 000,00 673 787,73 42 189,25 42 189,25

Dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego w zakresie
turystyki i krajoznawstwa

630 63095 2360 7 000,00 7 000,00

Finansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego w zakresie
nieodpłatnej pomocy prawnej

755 75515 2360 139 903,68 139 903,68

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego w zakresie promocji i ochrony
zdrowia

851 85195 2360 5 000,00 5 000,00

Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie

Dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego w zakresie
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

921 92105 2360 18 000,00 18 000,00

Dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego w zakresie
kultury fizycznej

926 92605 2360 5 000,00 5 000,00

2
Niepubliczny Specjalny
Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy w Sawinie

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy 

801
854

80102
85403

2340
2340

67 375,68
38 430,15

67 375,68
38 430,15

3
Niepubliczny Specjalny
Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy w Sawinie

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych dla
Niepublicznego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczegow Sawinie

801
801

80153
80153

2340
2830

274,43
6 729,23

274,43
6 729,23

4
Fundacja Rozwoju Rejowca
Fabrycznego

Pokrycie części kosztów rehabilitacji
uczestników z  terenu powiatu chełmskiego
w warsztatach terapii zajęciowej

853 85311 2810 156 427,20 156 427,20

5
Podmiot posiadający tytuł
prawny do zabytku

Prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków

921 92120 2720 10 000,00 10 000,00

Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego

 B. Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

II. Dotacje podmiotowe

Razem dotacje celowe:

Razem dotacje podmiotowe:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

I. Dotacje celowe

1
Organizacje prowadzące

działalność pożytku
publicznego

1

Lp.
Podmiot otrzymujący

dotacje
Przeznaczenie dotacji 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące w zł Dotacje na zadania majątkowe w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3772



6
Parafia pw. Św. Jozafata BM
w Rejowcu 

Konserwacja i restauracja poszycia dachowego,
poprawa i częściowe uzupełnienie elewacji
ścian kościoła pw. Św. Jozafata BM w

921 92120 6570 500 000,00 500 000,00

454 140,37 454 140,37 500 000,00 500 000,00

Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie Plan Zmiana Plan po zmianie

1

Niepubliczny Specjalny
Ośrodek Szkolno –
Wychowawczy
w Sawinie

Realizacja zadań w zakresie kształcenia,
wychowania i opieki,
w tym profilaktyki społecznej

801
801
854

80102
80134
85403

2540
2540
2540

2 802 715,00
1 328 646,00
2 131 051,00

2 802 715,00
1 328 646,00
2 131 051,00

6 262 412,00 6 262 412,00 0,00 0,00

6 716 552,37 6 716 552,37 500 000,00 500 000,00

7 330 340,10 60 000,00 7 390 340,10 542 189,25 542 189,25Dotacje razem:

Razem dotacje celowe:

Razem dotacje podmiotowe:

Razem dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje podmiotowe

Lp.
Podmiot otrzymujący

dotacje
Przeznaczenie dotacji 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące w zł Dotacje na zadania majątkowe w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3772



 
 
 
 
 

Zestawienie wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Kwota w zł  

z tego:  

Wydatki razem 
bieżące majątkowe 

 

udział 
krajowy 

środki 
z budżetu UE 

udział 
krajowy 

środki 
z budżetu UE 

 
Dział Rozdział Nazwa programu, projektu 

plan przed 
zmianami plan po zmianach 

plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

I Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 656 380,09 26 417 956,33       5 861 936,56 3 913 985,49 9 775 922,05 9 794 443,53 6 847 590,75 16 642 034,28  

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 15 656 380,09 26 417 956,33       5 861 936,56 3 913 985,49 9 775 922,05 9 794 443,53 6 847 590,75 16 642 034,28  

Scalanie gruntów obrębu Syczyn, 
gmina Wierzbica, powiat chełmski, 
województwo lubelskie 

5 122 246,79 5 122 246,79       1 862 961,89  1 862 961,89 3 259 284,90  3 259 284,90 
 

Scalanie gruntów obrębu Terenin, 
gmina Wierzbica, powiat chełmski, 
województwo lubelskie 

1 814 374,73 1 814 374,73       659 887,64  659 887,64 1 154 487,09  1 154 487,09 
 

Scalanie gruntów obrębów Busówno, 
Busówno-Kolonia i Pniówno, gmina 
Wierzbica, powiat chełmski, 
województwo lubelskie 

5 639 967,14 9 889 129,39       2 051 256,05 1 545 420,31 3 596 676,36 3 588 711,09 2 703 741,94 6 292 453,03 

 

Scalanie gruntów obrębu Olchowiec-
Kolonia, gmina Wierzbica, powiat 
chełmski, województwo lubelskie 

2 634 510,77 2 634 510,77       958 172,43  958 172,43 1 676 338,34  1 676 338,34 
 

Scalanie gruntów obrębu Kamienna 
Góra, gmina Wierzbica, powiat 
chełmski, województwo lubelskie 445 280,66 445 280,66       329 658,55  329 658,55 115 622,11  115 622,11 

 

 

 

Scalanie gruntów obrębów Chylin 
Wielki, Tarnów, Wólka Tarnowska i 
Wygoda, gmina Wierzbica, powiat 
chełmski, województwo lubelskie 

0,00 6 512 413,99       0,00 2 368 565,18 2 368 565,18 0,00 4 143 848,81 4 143 848,81 

 

II Program Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Chełmie

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3772



710  Działalność usługowa 1 235 913,04 1 235 913,04       511 155,40  511 155,40 724 757,64  724 757,64  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 235 913,04 1 235 913,04       511 155,40  511 155,40 724 757,64  724 757,64  

 
 

e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego 
zasobu geodezyjnego województwa 
lubelskiego 
(w tym dotacja dla Powiatu 
Lubelskiego) 

1 235 913,04 
 

4 379,25 

1 235 913,04 
 

4 379,25 
      

511 155,40 
 

4 379,25 
 

511 155,40 
 

4 379,25 

724 757,64 
 
 

 
724 757,64 

 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 232 585,23 232 585,23 34 887,74  34 887,74 197 697,49  197 697,49        

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 232 585,23 232 585,23 34 887,74  34 887,74 197 697,49  197 697,49        

 
 

Podnoszenie świadomości 
mieszkańców Powiatu Chełmskiego w 
zakresie neutralności klimatycznej 

232 585,23 232 585,23 34 887,74  34 887,74 197 697,49  197 697,49       
 

III Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027  

750  Administracja publiczna 843 850,00 843 850,00 39 270,00  39 270,00 157 080,00  157 080,00 129 500,00  129 500,00 518 000,00  518 000,00  

75095 Pozostała działalność 843 850,00 843 850,00 39 270,00  39 270,00 157 080,00  157 080,00 129 500,00  129 500,00 518 000,00  518 000,00  
 

 Cyberbezpieczny Samorząd – 
Cyberbezpieczny Powiat Chełmski 843 850,00 843 850,00 39 270,00  39 270,00 157 080,00  157 080,00 129 500,00  129 500,00 518 000,00  518 000,00  

IV Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027  

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 274 758,00 1 274 758,00 569 562,00  569 562,00 705 196,00  705 196,00        

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 1 274 758,00 1 274 758,00 569 562,00  569 562,00 705 196,00  705 196,00        

 
 

Scalanie gruntów obrębów Czułczyce 
Duże, Czułczyce-Kolonia, Przysiółek, 
Sajczyce i części obrębu Sawin, gmina 
Sawin, powiat chełmski, województwo 
lubelskie 

1 274 758,00 1 274 758,00 569 562,00  569 562,00 705 196,00  705 196,00       

 

V Krajowy Plan Odbudowy  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 16 500,00 16 500,00    16 500,00  16 500,00        

85395 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00    16 500,00  16 500,00        

 
 

Zbudowanie systemu koordynacji 
i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, 
szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 
przez całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych 

16 500,00 16 500,00    16 500,00  16 500,00       

 

Razem: 19 259 986,36 30 021 562,60 643 719,74  643 719,74 1 076 473,49  1 076 473,49 6 502 591,96 3 913 985,49 10 416 577,45 11 037 201,17 6 847 590,75 17 884 791,92  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3772



 
 
 
 
 

Wydatki na przedsięwzięcia 
ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

realizowane w roku 2025 

 

Kwota w zł 

bieżące majątkowe Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 

plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 

010  Rolnictwo i łowiectwo    15 662 380,09 10 761 576,24 26 423 956,33 

01005 Prace geodezyjno–urządzeniowe na potrzeby rolnictwa    15 662 380,09 10 761 576,24 26 423 956,33 

Scalanie gruntów obrębów Terenin, gmina Wierzbica, powiat 
chełmski, województwo lubelskie    1 817 374,73  1 817 374,73 

Scalanie gruntów obrębów Syczyn, gmina Wierzbica, powiat 
chełmski, województwo lubelskie    5 125 246,79  5 125 246,79 

Scalanie gruntów obrębów Busówno, Busówno-Kolonia 
i Pniówno, gmina Wierzbica, powiat chełmski, województwo 
lubelskie 

   5 639 967,14 4 249 162,25 9 889 129,39 

Scalanie gruntów obrębu Olchowiec-Kolonia, gmina Wierzbica, 
powiat chełmski, województwo lubelskie    2 634 510,77  2 634 510,77 

 
 

Scalanie gruntów obrębu Kamienna Góra, gmina Wierzbica, 
powiat chełmski, województwo lubelskie    445 280,66  445 280,66 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/103/2025

Rady Powiatu w Chełmie

z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3772



Scalanie gruntów obrębów Chylin Wielki, Tarnów, Wólka 
Tarnowska i Wygoda, gmina Wierzbica, powiat chełmski, 
województwo lubelskie 

   0,00 6 512 413,99 6 512 413,99 

Kwota w zł 

bieżące majątkowe Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 

600  Transport i łączność 10 000,00  10 000,00 3 924 832,09  3 924 832,09 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00  10 000,00 3 924 832,09  3 924 832,09 

Zarządzanie publicznymi drogami powiatowymi przez gminy: 
Sawin, Białopole i Chełm 10 000,00  10 000,00    

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1850L w miejscowości Rogatka    3 314 260,09  3 314 260,09 
 
  Opracowanie dokumentacji projektowych dotyczących zadań 

inwestycyjnych obejmujących rozbudowę lub budowę dróg 
powiatowych: Nr 1815L ul. Chełmska, Nr 1876L ul. Polna 
i Nr 1875L ul. Narutowicza w Rejowcu Fabrycznym, Nr 1829L 
na odcinku Brzeźno-Żalin-Kolonia oraz Nr 1850L na odcinku 
Kajetanówka-Rogatka 

   610 572,00  610 572,00 

710  Działalność usługowa    1 273 723,04  1 273 723,04 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii    1 273 723,04  1 273 723,04 
 
  e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego    1 273 723,04  1 273 723,04 

750  Administracja publiczna 196 350,00  196 350,00 647 500,00  647 500,00 

75095 Pozostała działalność 196 350,00  196 350,00 647 500,00  647 500,00 
 

 Cyberbezpieczny Samorząd – Cyberbezpieczny Powiat Chełmski 196 350,00  196 350,00 647 500,00  647 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3772



801  Oświata i wychowanie 277 860,00  277 860,00    

80195 Pozostała działalność 277 860,00  277 860,00    

 
 

Realizacja zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-
rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu chełmskiego 
w ramach Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem” 

277 860,00  277 860,00    

Kwota w zł 

bieżące majątkowe Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 

plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 
plan przed 
zmianami zmiany plan po 

zmianach 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 585,23  232 585,23    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 232 585,23  232 585,23    
 

 Podnoszenie świadomości mieszkańców Powiatu Chełmskiego 
w zakresie neutralności klimatycznej 232 585,23  232 585,23    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    500 000,00  500 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    500 000,00  500 000,00 
 

 
Konserwacja i restauracja poszycia dachowego, poprawa i 
częściowe uzupełnienie elewacji ścian kościoła pw. Św. Jozafata 
BM w Rejowcu 

   500 000,00  500 000,00 

Razem: 716 795,23  716 795,23 22 008 435,22 10 761 576,24 32 770 011,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3772


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY POWIATU W CHEŁMIE z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-12T12:48:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




